



Opholdsstedet Atriumhus ApS

Nykøbingvej 13, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 35 25 01 66

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2019.

Christin Maria Meikl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Opholdsstedet Atriumhus ApS Nykøbingvej 13 4440 Mørkøv
	CVR-nr.: 35 25 01 66
	Stiftet: 29. maj 2013
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Christin Maria Meikl, formand Hanne Birthe Petersen, næstformand Inger Birgitte Beck Friedrich Meixner Bjarne Overgaard
Direktion	Friedrich Meixner
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af opholdssted samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.260 t.kr. mod 7.980 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 229 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.260.097	7.980
1 Personaleomkostninger	-7.617.962	-7.087
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-321.044	-325
Driftsresultat	321.091	568
Andre finansielle indtægter	33	1
Øvrige finansielle omkostninger	-26.149	-29
Resultat før skat	294.975	540
3 Skat af årets resultat	-65.744	-121
Årets resultat	229.231	419
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	100
Overføres til overført resultat	159.231	319
Disponeret i alt	229.231	419

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.291.874	2.329
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.457.381	1.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.749.255</u>	<u>3.938</u>
Deposita	283.378	283
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>283.378</u>	<u>283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.032.633</u>	<u>4.221</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	69.000	69
Varebeholdninger i alt	<u>69.000</u>	<u>69</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.958.257	1.584
Tilgodehavende selskabsskat	52.186	34
Andre tilgodehavender	203.053	191
Periodeafgrænsningsposter	124.952	76
Tilgodehavender i alt	<u>2.338.448</u>	<u>1.885</u>
Likvide beholdninger	825.242	1.089
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.232.690</u>	<u>3.043</u>
Aktiver i alt	<u>7.265.323</u>	<u>7.264</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Overført resultat	3.015.918	2.857
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	100
Egenkapital i alt	3.165.918	3.037
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	165.312	156
Hensatte forpligtelser i alt	165.312	156
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.017.907	1.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.907	1.058
Gældsforpligtelser	39.670	171
Gæld til pengeinstitutter	36.182	20
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.035.712	1.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	139
Anden gæld	804.622	710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.916.186	3.013
Gældsforpligtelser i alt	3.934.093	4.071
Passiver i alt	7.265.323	7.264

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.644.455	6.228
Pensioner	647.313	592
Andre omkostninger til social sikring	116.116	97
Personaleomkostninger i øvrigt	210.078	170
	<u>7.617.962</u>	<u>7.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	24.970	30
Afskrivning på bygninger	37.036	37
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.038	232
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	26
	<u>321.044</u>	<u>325</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.814	102
Årets regulering af udskudt skat	9.930	19
	<u>65.744</u>	<u>121</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>2.449.831</u>	<u>2.450</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.449.831</u>	<u>2.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-120.921	-84
Årets afskrivninger	-37.036	-37
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-157.957</u>	<u>-121</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.291.874</u>	<u>2.329</u>

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	2.574.992	2.160
Tilgang i årets løb	132.995	624
Afgang i årets løb	0	-209
Kostpris 31. december 2018	2.707.987	2.575
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-966.598	-767
Årets afskrivninger	-284.008	-262
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	63
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-1.250.606	-966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.457.381	1.609
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	80.000	80
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.856.687	2.520
Årets overførte overskud eller underskud	159.231	319
Korrektion skattefri virksomhedsomdannelse 2013	0	18
	3.015.918	2.857
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	280
Udloddet udbytte	-100.000	-280
Udbytte for regnskabsåret	70.000	100
	70.000	100

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.057.577	1.098
Heraf forfalder inden for 1 år	-39.670	-40
	<u>1.017.907</u>	<u>1.058</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.058 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.292 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter. Forpligtelserne kan opgøres til 167 t.kr.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 12 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 48 t.kr.
